
  

a 
; o REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): . SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

BORJA NOBOA RICARDO ALDOLFO / LD 
REPRESENTANTE LEGAL Y, 
TAXIS DEL PACIFICO S.A. o 11 2 ACES 
GARCIA MORENO S/N DIAGONAL CEMENTERIO GENERAL ,; 
MANABÍ TELF: z 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0130 
ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
GISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

  

   

    

    
    
    

   

  

mu , 
CONSIDERANDO -:: 

QUE, DEL MEMORANDO No. SC.JA.D!.2002.632 DE LA DIRECCIONBE INFO ¿TICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: " dl . 

TAXIS DEL PACIFICO S.A. dy is pde 

EXPEDIENTENo. 34676 NO HA REMITIDO OPORTUMADÉNTE cbónas (a eS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GAN fas, 1 RAMEO el 'A EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXÍGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIA: RARE Ñ CIO ECONOMICO 
DE: 2001 

EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL > ; 

ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIER CÚMPLID a A y BLIGACIONES SEÑALADAS EN 

7 Y PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
JÓN A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

, PUBLICADA EN EL REGISTRO 

No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL Y 

MEDIANTE RESOLUCIÓN No. 00.Q.(C[.015 DE 15 DES 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

BORJA NOBOA RICARDO ALDOLFO 

AINISTRADOR DE TAXIS DEL PACIFICO S.A. 

"EAMULTA DE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPéá ÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. E 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) BORJA NOBOA RIÉARDO ALDOLFO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION, | 

O
 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE ema EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE CONPAÑAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Dicie
mbre del 2002 

] 

- _ 

a A — 
o 

ABG.JORG  “EDERICO INTRIAGY ANDRADE 
INTENDENTE-4E COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO — 

  

   

P



  

  

   

  

   

  

   
   

  

  EPUBLICA DEL ECUADOR 
-SUPERINTENDINTIA DE COMPAÑIAS 
X  INTENDE NC DE PORTOVIEJO 

UNIDAD D* DERECHO SOCIETARIO 
NOT¡FICACION 

  

  

  

  

Ubicado en la Cluda 

Hablendolo so 0   
Quien Manifesto D 

     
   

Rotificador de la S 

Qe Certifica 

 


